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HOLEX

Lagani rotirajudi Siljak za tokarenje, Morse konus: 6
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Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 3206526
GTIN 4062406200312
Razred artikla 32L

Opis

Izvedba:

- Kut vrha 60°.

- Lagana izvedba u uskom ku¢istu.

- Valjni lezajevi s velikom tocnoscu rotacije.

- Bez potrebe odrzavanja zbog trajnog podmazivanja.

- Specijalno brtvljenje sprjecava prodor prljavstine i rashladne tekudine.

Opis:

Vrhovi za centriranje uglavnom se koriste na tokarilicama kako bi podrzali duge i tanke praznine,
jer jer bi kod ovih obradaka u suprotnom postojao rizik od savijanja ili prevrtanje kao rezultat
stvaranja sila.

Vrha za centriranje pri¢vrs¢en je Morseovim konusom. Obradak je stegnut u steznu glavu i vchom
za centriranje se uodi skoSenje. Nakon ponovnog stezanja upusta se vrh za centriranje.
Upotreba:

Pretezno za obradu manijih i najsitnijih dijelova na malim i velikim tokarilicama.

@ kucista D: 88 mm

Korisna duljina B: 126,5 mm

Najveci @ vrha 60 ° A: 40 mm

maksimalna pogreska rotacije: 0,006 mm

Duljina vrska C: 50,5 mm

maksimalan broj okretaja: 3000 min”

Tehnicki opis

Najvedi @ vrha 60 ° A 40 mm
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maksimalan broj okretaja
Duljina vrska C

Morse konus

Korisna duljina B

maksimalna pogreska rotacije
za tezinu obratka

@ kucista D

Vrsta proizvoda

3000 min
50,5 mm
MK6
126,5 mm
0,006 mm
2000 kg
88 mm

Siljak za tokarilice
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